

Nyhkälän, Järvenpään, Tuorilan ja Vattola osakaskunnat
Siikalán vesialueet vuokrattuna

Kalastustiedote 2022

Osakaskuntien hallinnon päätöksen mukaan verkkokalastus on kielletty Sontiaisessa, ylimmäisessä Hauklammissa, Valkjärvässä, Saarlammissa, Mustikaisessa ja Haukkalammessa. Pyhäjärvässä verkkokalastus on kielletty 15.4-15.6 välisenä aikana. Pyhäjärvässä verkon silmäkoko on vähintään 50 mm, verkkojonot on kielletty.

Kalastus on kokonaan kielletty Saavajoessa olevissa Vuohi ja Sillankoskessa, sekä Siikalán uimarannan alueella sillasta 200 m ylävirtaan. Siikalánkoskessa kalastus on kielletty tontin 1:267 etelärajalta ylävirtaan tilan 1:258 rajaan asti. Myös Kyrönojoessa Siikalánkylán alueella kalastus on kielletty.

Nämä alueelliset rajoitukset koskevat myös ravustusta. Koskialueelle ei saa asettaa seisovaa pyydystä (ei koske rapumertaa), muulla jokialueella saa käyttää rysää ja katiskaa, mutta ei verkkoa.

Taimen on rauhoitettu ympäri vuoden, harjus 1.4-31.5. Harjuksen alamitta on 40 cm. Jalokalaa, kirjolohta ja harjusta saa ottaa 2 kpl vuorokaudessa.

Koskialueilla kahlaten tapahtuva kalastus on kielletty 15.9.2022-31.5.2023 välisen ajan.

Taimenen kudun turvaamiseksi on kalastus kokonaan kielletty 15.9.-30.11.2022 Karjaanjoessa välillä Massakosken pato – Maijanojantie. Samoin Saavajoessa on kalastuskielto 15.9-30.11.2022 kokonaan välillä Pyhäjärvi-Lopen raja. Keskustan koskialue on kalastukselle avoinna läpi vuoden.

Karjaanjoen Pitkälánkoski on rauhoitettu muulta kalastukselta perhokalastuksen SM-karsinnan takia 3-5.6.2022 sekä SM-joukkuekisan takia 2-4.9.2022

ELY keskus on määritellyt virtaavat vetemme siika – ja lohipitoisten vesistöjen koski- ja virtapaikoiksi, josta johtuen ns. jokamiehen oikeuksiin ja kalastonhoitomaksuun perustuva kalastus on näillä vesialueilla kielletty. Kalastus on sallittu vain yllä mainittujen osakaskuntien luvilla ja näiden antamia rajoituksia noudattaen.

Ravustus on sallittu Karkkilassa asuville mertakohtaisella luvalla ravustuskauden ajan, enintään kymmenen mertaa karkkilalainen ruokakunta. Ravustuksessa saa käyttää ainoastaan rapumertaa. Pyhäjärvellä sijaitsevan Triathlon- uintiharjoitteluradan läheisyyteen ei saa asettaa pyydyksiä.

Kalastuslupia myy Pyörä ja Moottori KY, Valtatie 14
Vuorokausilupia saa ABC Masuunin automaatista, Santasalónkatu 2
Nettilupia myy www.kalakortti.com